重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2022）122号

重庆洪波地理信息系统工程有限公司：本委受理李杰、黄威、许泽容三人
诉你单位计时、计件工资、生育保险待遇损失等劳动争议一案，因采取其
他方式无法送达，现依法向你单位公告送达渝江劳人仲案字﹝2022﹞915、
1344、1345号仲裁通知书、申请书副本、仲裁庭组成人员通知书、举证通
知书等法律文书。本公告自发出之日起经过三十日视为送达。提出答
辩的期限和举证期限为公告送达之日起10日内。并定于2022年5月10
日上午9：30分在本委仲裁一庭（重庆市江北区建新东路22号4楼4-36
室）开庭审理，请你单位准时到庭，逾期将依法缺席仲裁。特此公告

公告声明
房权证112字第O4449号房屋进入征收，因房屋
产权人汤现明已故，其父刘全华后于汤现明死
亡，刘全华(身份证号510212191904132534)享
有继承权，刘全华的代位继承人刘继平、徐概、徐
惠在征收程序结束前，前往两江新区大竹林凤栖
沱社区，重庆海洲建材有限公司征收项目办公室
登记你方应享有的继承权，若未处理，后果自负。

联系人：谭大明 电话：13368223643

拟申请注销登记公告
重庆市交通局工程质量安全事务中心拟

向事业单位登记管理机关申请注销登记，现已
成立清算组。请债权人自2022年3月30日起
90日内向本清算组申报债权。特此公告。

重庆市交通委员会工程质量安全监督局（代章）
2022年3月27日

•遗失重庆鑫博越农业发展有限公司公章编号5002331037198声明作废•遗失隆奕臣，男2011年10月6日出生证号L500186975作废•遗失重庆庞鑫建设工程有限公司公章，编号5001078042902声明作废•遗失赵阳昊.男.2019年9月25日出生证号F500254535作废•遗失秦一丰.男.2007年5月11日出生医学证明号G500307630作废•遗失重庆耀肽农业科技研究院公司公章一枚，法人章一枚，
财务章一枚，发票章一枚。营业执照正副本。现声明作废。•声明：克米克物流公司渝AH2203营运证500115078803遗失

重庆市万州区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆新红博服饰有限公司：本委受理程萍与你公司劳动争议一案，现已
审理终结。经邮寄送达无效，并无法查找你单位准确地址，现依法公告
向你公司送达本委万州劳人仲案字(2022) 第211号《仲裁裁决书》。本
委裁决如下:重庆新红博服饰有限公司在本裁决生效后十五日内支付程
萍工资共计6572.28元(大写陆仟伍佰柒拾贰元贰角捌分)，以上费用你
公司应在本裁决书生效后15日内支付完毕。自公告之日起30日内来本
委领取《仲裁裁决书》，逾期则视为送达。如不服本裁决，可在公告期满
后15日内向有管辖权的人民法院起诉。期满不起诉的，本裁决即发生
法律效力。 重庆市万州区劳动人事争议仲裁委员会 2022年3月30日

道歉信
广大消费者：

本人赖红兵、赖华兵、赖小军、赖建国、邓文华，因法律意识淡
薄，仿制重盐公司的“晶心牌”低钠盐销售获利。经检验，本人仿制
销售的低钠盐的氯化钾等项目含量不合格，检测结果总体评价为
不合格。本人非法仿制销售假冒“晶心牌”低钠盐的行为对不特定
的消费者的合法权益造成了侵害。本人痛定思痛，对本人的违法
行为有了深刻的认识，也愿意接受法律制裁。此次教训深刻，本人
真心悔改，在此公开道歉，并保证以后严格守法，永不再犯。

道歉人：赖红兵、赖华兵、赖小军、赖建国、邓文华

重庆市璧山区人民法院强制召回公告
（2021）渝0120执1284号

赖红兵、赖华兵、赖小军、赖建国、邓文华生产、销售假冒的“晶心”
牌低钠盐，经本院判决应公开赔礼道歉、公告召回已销售的假冒“晶心”
牌低钠盐以消除危险，因上述被执行人未在期限内履行上述义务，重庆市
璧山区人民检察院申请本院强制执行，现本院发布强制召回公告如下：

一、召回范围：1、2018年年底至2019年6月期间，从重庆市江
北区晓悦调味品批发部唐绪洪处、重庆市璧山区“代勇粮行”代克勇
处购买的仿制“晶心牌”低钠盐；2、2019年2月至2019年6月期间，
从重庆市江北区彦辰食品经营部周良平处、重庆市永川区杨红处、重
庆市璧山区灵峰食品经营部余洪芬处、重庆悦格电子商务有限公司
处购买的仿制“晶心牌”低钠盐。

二、召回流程：1、上述需召回的仿制“晶心牌”低钠盐为不合格
产品，为了减轻上述被执行人仿制销售并在市场上流通的假冒“晶心
牌”低钠盐对不特定的消费者可能造成的损害，请购买上述产品的消
费者或者经营者立即停止使用及停止售卖。2、请购买上述产品的消
费者或者经营者于公告刊登之日起15日内将上述仿制“低钠盐”送
至重庆市璧山区人民法院执行局执行大厅并填写召回登记表。

附：上述被执行人道歉信
本院地址：重庆市璧山区双星大道49号 本院电话：41702065

重庆渝万（城口）律师事务所赵建中律师的中华人民
共和国律师执业证不慎遗失。执业证类别：专职律
师；执业证号15002200910664557；法律职业资格证
号：C20075001010035；发证机关：重庆市司法局。

寻亲公告
封鑫陈，男，2019年1月26日出生（疑似）。2019年1月26日9时许，
陈光艮、姚天会、陈永素到石滩赶场，当
走到方能村油弯沟公路时，捡拾一个刚
出生的男婴，随身物品是一个围裙围起
的，其它任何东西，系刚出生的婴儿。
因无人认领，陈光艮抚养至今。现请其
生父母或监护人前往认领，公告三十日
后，公安机关依法办理相关手续。
联系人：重庆市公安局巴南区分局

石滩派出所
电话：023-66474399

刊登
热线

023-65909440
15023163856
13018333716

微信
同号

证件遗失/票据挂失/环评公示/
劳动仲裁/ 注销减资/公告声明

重庆日报
便民资讯

公示公告

兹有邓勇(51021919800108****)遗失重庆商盛水果市场有限公司
出具的棚位保证金收据编号0000761，金额10000元，声明作废。
兹有重庆凤梧商贸有限公司(91500113747468234M)遗失重庆商盛水果市场有
限公司出具的棚位保证金收据编号分别为0000422，金额50000元，声明作废。
兹有汪强(51072419861005****)遗失重庆双福农产品批发
市场有限公司出具的棚位保证金收据编号分别为3006263、
1006417，金额分别为7650元、5400元，声明作废。
兹有詹洋秀(51021219630318****)遗失重庆商盛水果市场有限公
司出具的棚位保证金收据编号0002348，金额20000元，声明作废。
兹有欧阳永宁(51020219640422****)遗失重庆商盛水果市
场有限公司出具的棚位保证金收据编号分别为0000963，
0001205，金额分别为10000元，50000元，声明作废。
兹有冯利超(51362419801107****)遗失重庆商盛水果市场有限公
司出具的棚位保证金收据编号0001525，金额4600元，声明作废。

欢欢
迎迎
刊刊
登登
公公
示示
公公
告告

遗失声明

寻人启事：急寻重庆市江津市白沙镇鹅公乡复建村五
社杨杰，杨杰生日2001年10月21日，见报速与母亲
周群联系有急事找你。如果有认识杨杰之人也请转
告之有重谢。联系人：周群 电话：13488891019

•山东京杭建设集团有限公司于2022年3月1日撤销
重庆办事处经营权利，终止重庆办事处业务，特此公告。•云阳县青龙街道滨江移民安置小区综合帮扶项目(环境整治工程)
一标段工程的技术资料专用章5001001174818遗失，特此声明作废•遗失重庆宜家欣电子商务有限公司公章编号5002403008770声明作废•重庆市南岸区人民法院吴锐的执行公务证（编号：500503229）
和刘勇贵的执行公务证（编号：50050344）遗失，声明作废。•遗失重庆市渝中区枣子岚垭正街138号8-1苟伯辛
房屋租约证，租约证号：公张字第023327号，声明作废。•遗失声明：重庆卡绮尔家居有限公司遗失公章一枚，声明作废。•遗失渝中区渝钟包子店食品经营许可证JY25001030075652正本作废•遗失刘亦恒《出生医学证明》编号M500034271，作废•声明：重庆市开州区农业综合行政执法支队简伟遗失重
庆市行政执法证，证号320090031特此登报声明作废。•遗失江津市委招待所执照正副本915001
16MA61KQCT21公章声明作废•遗失姜从旭营业执照正本500224608942710作废•遗失廖建5002307026986法人印鉴章一枚声明作废

赔礼道歉声明
本人刘航，男，1996年8月3日出生，重庆

市开县竹溪镇人。2020年至2021年间，本人在
网络上非法买卖公民个人信息(包括公民个人姓
名、电话号码、车辆档案信息、品牌、型号、颜色
等)，并通过微信平台出售公民个人信息给他
人。截止案发，我通过上述方式非法出售公民个
人信息，获利人民币10417元。

我触犯了法律，侵犯了不特定公民的个人
隐私，违背了社会公德，我深感愧疚和自责。我
通过新闻媒体公开向社会大众赔礼道歉，并保证
坚决改正，永不再犯，积极履行遵纪守法的社会
义务，在此恳请社会大众原谅。

声明人：刘航 2022年3月30日

吸收合并公告
根据甲公司重庆钢铁（集团）有限责任公司（注册资本

165070.654356万元）及乙公司重庆钢铁集团铁业有限责任公司
（注册资本39919.57019万元）双方分别作出的股东决议，甲公司拟
吸收合并乙公司，实施吸收合并完成后，甲公司存续注册资本不变，
乙公司进行注销。根据《公司法》和相关法律法规的规定，合并后双
方的债权债务由甲公司继承，请相关债权人自收到通知书之日起三
十日内，未收到通知书的自本次公告之日起四十五日内，可凭有效
债权凭证要求公司清偿债务或提供相应担保。债权人未在规定期
限内行使上述权利的，吸收合并将按照法定程序实施。特此公告。

联系人：蔡龙 电话：13883545768
甲公司：重庆钢铁（集团）有限责任公司
乙公司：重庆钢铁集团铁业有限责任公司

2022年3月25日
关于履行偿还工伤保险先行支付费用的公告

重庆市鑫格建筑工程有限公司：因你单位未依法支付职工彭洪章相关
工伤待遇费用，我中心依照区法院裁决及彭洪章本人申请，根据《社会
保险基金先行支付暂行办法》相关规定，已向彭洪章支付工伤赔付费
用6万元。现根据相关规定，你单位应依法履行偿还我中心先行支付
的工伤保险基金费用60000元（大写：陆万元整）。请你单位在收到
本公告通知之日起10日内向我中心支付欠款，户名：重庆市巴南区社
会保险事务中心；银行账号：3100082129201023783；开户银行：工行
巴南鱼洞支行。因无法向你公司直接或邮寄送达，自本公告刊登之日
起10日内，视为送达此通知书。 重庆市巴南区社会保险事务中心

公 告
重庆远瑾家居有限公司（统一社会信用代码：91500104MA60D4KC5M）：
本局于2022年3月3日受理的杜启元工伤认定一案，因其他方式送达未
果，现依法向你单位公告送达有关杜启元此次受伤的《工伤认定申请受理
决定书》（渡人社伤险受字〔2022〕135号）和《工伤认定限期举证通知书》
（渡人社伤险举字〔2022〕32号）。请你单位自本公告刊登之日起前来本
局领取上述文书，经过30日仍未领取即视为送达。贵单位在规定的举证
期限内不按期提供证据，本局将依据申请人提供的相关资料作出认定结
论，你单位将承担举证不能的责任。（联系电话：02368083958）特此公告。

重庆市大渡口区人力资源和社会保障局 2022年3月30日

赔礼道歉声明
本人严劲，男 ，1988年06月24日出生，四

川省邻水县两河镇人。2020年至2021年间，本
人在网络上非法买卖公民个人信息(包括公民个
人姓名、电话号码、车辆档案信息、品牌、型号、颜
色等)，并通过微信平台出售公民个人信息给他
人。截止案发，我通过上述方式非法出售公民个
人信息，获利人民币5243元。

我触犯了法律，侵犯了不特定公民的个人
隐私，违背了社会公德，我深感愧疚和自责。我
通过新闻媒体公开向社会大众赔礼道歉，并保证
坚决改正，永不再犯，积极履行遵纪守法的社会
义务，在此恳请社会大众原谅。

声明人：严劲 2022年3月25日

关于2022年G42泸蓉高巫山互通施工期间实行交通管制的公告
G42泸蓉高速巫山互通重庆-巫山匝道断道施工。
施工时间：2022年4月7日至2022年4月30日
一、交通管制范围及内容：巫山互通重庆至巫山方向匝道断道施

工，重庆至巫山方向的车辆行驶至巫山服务区内部道路绕行至巫山。
二、管制措施：车辆通行管制路段禁止超车，禁止停车，禁止超

速，严禁强行冲卡，按交通标志提示行驶，服从高速公路交巡警及
施工现场管理人员的指挥。

重庆北新天晨建设有限公司
重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告

渝江劳人仲公字（2022）120号
乐呵呵（重庆）家庭服务有限公司：本委受理刘语柔诉你单位计时、计件工
资、解除劳动关系经济补偿劳动争议一案，因采取其他方式无法送达，现依
法向你单位公告送达渝江劳人仲案字（2022）第473号仲裁裁决书。限你公
司自公告之日起30日内来本委（重庆市江北区建新东路22号社会服务中心
304）领取仲裁裁决书，逾期则视为送达。本裁决为终局裁决。裁决书自作
出之日起发生法律效力。被申请人有证据证明本裁决有《中华人民共和国
劳动争议调解仲裁法》第四十九条第一款规定的情形之一的，可自本裁决书
送达之日起三十日内向重庆市第一中级人民法院申请撤销裁决。特此公告

关于通知代航等5人限期返岗的公告
代航、孙义伟、彭卫、唐启伟、张占新：你未向我司履行请假手续擅自离
职，已违反我司规章制度，且你既不直接领取本通知书，也不签收我司
向你预留通讯地址邮寄的通知书，现我司通过登报方式向你送达本通
知，请你自本通知书登报之日起十日内返回我司上班，若你逾期未归，
公司将依据《劳动合同法》第三十九条规定，与你解除劳动合同。你将
自行承担一切法律后果。 民生轮船股份有限公司 2022年3月30日

施工单位募集公告
1、募集人：重庆新华书店集团房地产开发有限责任公司
2、募集单位要求：具备建设行政主管部门颁发的建筑工程
施工总承包三级及以上资质。
3、募集单位数量：3家
4、募集时间：2022年3月30日至 2022年4 月1日。
5、报名地点：重庆新华书店集团房地产开发有限责任公司

（重庆市渝中区民生路181#B栋3楼）
具体请咨询：吴先生 15310630630

寻亲公告：兹有南岸区涂山镇兴欣佳园居民刘周利，女，身份证
号：510224197203028403于2015年10
月21日早上7点左右，在南岸区涂山镇
怡景苑外围墙边捡拾一女婴，无法确认身
份。因无人认领，故由刘周利带回家中抚
养至今。现请该女婴亲生父母和其他监
护人前来认领，否则重庆市公安局南岸区
分局涂山派出所将依法办理相关手续。
联系人：邵婧 联系电话：15025381811

本人张一薇(公民身份号码：512326197903
010167）遗失工作证，编号：143，遗失人民
法院执行公务证，编号：50012253。工作单
位：重庆市沙坪坝区人民法院，现声明作废。
减资公告：经重庆市开州区洪洋再生资源回收有限公司（统一社会
信用代码91500234MA60Q4GY0G）股东会决定，现将注册资本
从300万元整减至50万元整。根据《公司法》规定在登报之日起
45天内，请相关债权债务人到本公司办理相关事宜。特此公告
遗失声明 邹英：遗失重庆市开州区城乡居民建房
用地批准书，证号：开州准建（2018）字第010号；
遗失乡村建设规划许可证，证号：乡字第（金）
20180009号，批准建设规模50平方米，声明作废。

注销公告
永诚财产保险股份有限公司重庆

分公司北碚营销服务部（统一社会信用
代码91500109MA5U63231R）经公司
决定注销，根据《公司法》规定在登报之
日起45日内，请债权债务人到本公司
办理债权债务清偿手续。特此公告！

2022年03月30日

公告
我公司承建的万州经开区高峰园生态工业园鹿山一路道路工程（南段）已
全面竣工，该工程的所有农民工工资、各个班组的工程款、各材料供货商的
材料款等均已由项目部付清，如有异议请于2022年3月28日 至2022年4
月3日与我公司联系（联系人：谭艳玲 联系电话：13193222835），逾期未
与我公司联系的视为所有款项已结算付清。我公司不再另行结算及支
付。特此公告。重庆市万州区五星建筑工程有限公司 2022年 3月28日

《认定工伤决定书》送达公告
重庆通奥电梯有限公司：

王纪向我局提出本人工伤认定申请，我局
依法受理。经审查，我局于2022年2月22日作
出《认定工伤决定书》（渝中人社伤险认字
〔2022〕343号），并以邮寄方式向你单位送达《认
定工伤决定书》，被退回。经多方联系无果，现通
过公告送达，请你单位自公告之日起30日内，前
来我局领取《认定工伤决定书》，逾期视为送达。

重庆市渝中区人力资源和社会保障局
2022年3月30日

《认定工伤决定书》送达公告
重庆俞亦装饰工程有限公司：

王良平向我局提出本人工伤认定申请，我
局依法受理。经审查，我局于2022年3月15日
作出《认定工伤决定书》（渝中人社伤险认字
〔2022〕430号），并以邮寄方式向你单位送达《认
定工伤决定书》，被退回。经多方联系无果，现通
过公告送达，请你单位自公告之日起30日内，前
来我局领取《认定工伤决定书》，逾期视为送达。

重庆市渝中区人力资源和社会保障局
2022年3月30日

《认定工伤决定书》送达公告
成都瑞琪方利建筑劳务有限公司：

洪永钊向我局提出本人工伤认定申请，我
局依法受理。经审查，我局于2022年2月22日
作出《认定工伤决定书》（渝中人社伤险认字
〔2022〕344号），并以邮寄方式向你单位送达《认
定工伤决定书》，被退回。经多方联系无果，现通
过公告送达，请你单位自公告之日起30日内，前
来我局领取《认定工伤决定书》，逾期视为送达。

重庆市渝中区人力资源和社会保障局
2022年3月30日

《认定工伤决定书》送达公告
成都瑞琪方利建筑劳务有限公司：

赵忠敏向我局提出本人工伤认定申请，我局
受理后于2022年3月15日制发《工伤认定期限举
证通知书》（渝中人社伤险举字〔2022〕28号），并
以邮寄方式向你单位送达《工伤认定期限举证通
知书》，被退回。经多方联系无果，现通过公告送
达，请你单位自公告之日起30日内，前来我局领
取《工伤认定期限举证通知书》，逾期视为送达。

重庆市渝中区人力资源和社会保障局
2022年3月30日

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2022）121号

乐呵呵（重庆）家庭服务有限公司：本委受理李沙诉你单位计时、计件工
资劳动争议一案，因采取其他方式无法送达，现依法向你单位公告送达
渝江劳人仲案字（2022）第506号仲裁裁决书。限你公司自公告之日起
30日内来本委领（重庆市江北区建新东路22号社会服务中心304）取仲
裁裁决书，逾期则视为送达。本裁决为非终局裁决，如不服本裁决，可
在收到本裁决书之日起十五日内向劳动合同履行地或用人单位所在地
人民法院起诉，逾期不起诉的，本裁决即发生法律效力。特此公告

刊登
热线

023-65909440
15023163856
13018333716

微信
同号

证件遗失/票据挂失/环评公示/
劳动仲裁/ 注销减资/公告声明

重庆日报
便民资讯

公示公告

遗失声明